
Světelná výzdoba

3D MOTIVY
Pronájem

2025/2026



REPAM ELEKTRO s.r.o.
Pod Stromovkou 202
České Budějovice
IČ: 00514136
www.repam.cz
www.svetelnavyzdoba.cz

Kontaktní osoba:
Ing. Petr Janovský
Tel.: 602 733 120
Email: janovsky@repam.cz

Světelné dekorace 
nabízíme  
již od roku 2003.



Vážení obchodní partneři,

právě držíte v ruce náš nový katalog světelné výzdoby, kde naleznete vánoční i
velikonoční 3D dekorace, které nabízíme k pronájmu. 

Touto nabídkou reagujeme na vaše četné žádosti, kdy pořízení samotného prvku
překračovalo vaše finanční či technické možnosti.

Nyní máte jedinečnou možnost pronajmout si každý rok jiný prvek za výhodnější
cenu i podmínky. Neváhejte a vybírejte, máme k dispozici pouze omezené
množství jednotlivých položek.

V případě jakýchkoli dotazů jsem vám k dispozici.

Ing. Petr Janovský
REPAM ELEKTRO s.r.o.
Jednatel

1

KAŽDÝ ROK NOVÝ MOTIV NIŽŠÍ NÁKLADY 
POJIŠTĚNÍ                            DOPRAVU ZAJISTÍME

SKLADOVÁNÍ VYŘEŠÍME

VŠE V PERFEKTNÍM STAVU

POMOC S INSTALACÍ 

Proč si pronajímat vánoční
světelné dekorace?





Obsah

VÁNOCE 2025/26

Perníček, Vánoční skřítek

Zlaté srdce, 2D Sněhulák

Brána koule, Brána mašle

3D Dárek, Zlatý zvonek

2D koule

Andělská křídla

Kouzelná koule, Kouzelný dárek

Polokoule s lavičkou

Průchozí koule

Fotorámeček, Anděl s harfou

VELIKONOCE 2026

Velikonoční kompozice

Zajíčci ležící

Zajíčci stojící

Fotorám, Zajíc s košíkem

Obchodní podmínky

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



Novinka

Novinka

Perníček

Kód: SLPR023
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr:  1,5 x 2 x 0,3 m

Cena: 26.000 Kč

Vánoční skřítek

Kód: SLPR024
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr: 1 x 2 x 1,1 m

Cena: 25.000 Kč

3

Ikonický světelný perníček je tvořen
světelným kabelem v teplé bílé a je
vypleten zlatavým jehličím v
kombinaci s bílou a červenou.
Tvar je inspirovaný oblíbenou
pohádkou a rozhodně ho
nepřehlédnete.

Dva metry vysoký skřítek s rolničkou
je tvořen kombinací umělého jehličí
v červené, zelené a bílé, světelným
kabelem a výpletem z řetězu.
Zamilují si ho jak děti, tak dospělí.



Zlaté srdce

Kód: SLPR027
Barevné provedení: teplá bílá
Rozměr: 1,7 x 2,2 m

Cena: 34.000 Kč

2D Sněhulák

Kód: SLPR028
Barevné provedení: studená bílá
Rozměr: 1,25 x1,5 m

Cena: 15.000 Kč

4

Zlaté srdce z led světelného
kabelu, zlatého umělého jehličí
vypletené led řetězem.

Rozzáří vaší výzdobu nejen o
Vánocích, ale kdykoli během roku.
Kousek, do kterého se opravdu
zamilujete.

Výplet z bílého jehličí, černý
klobouk a veselý úsměv, kterým si
každého získá, to je 2D světelný
sněhulák. Díky obrysu ze světelného
kabelu a výpletu led řetězem bude
zářit i v noci.

Novinka

Novinka



Novinka

Novinka

Brána koule

Kód: SLPR026
Barevné provedení: studená/teplá bílá
Rozměr: 4,5 x 4 m

Cena: 37.000 Kč

Brána mašle

Kód: SLPR025
Barevné provedení: studená/teplá bílá
Rozměr: 3,3 x 4,5 m

Cena: 34.000 Kč

5

Průchozí brána ve tvaru vánoční
koule (baňky) je tvořena světelným
kabelem ve studené bílé
a výpletem v teplé bílé.
Tento prvek nenechá nikoho na
pochybách o tom, že se blíží
Vánoce.

Svítící brána kombinuje obrys ze
studeně bílého světelného kabelu s
výpletem teple bílým řetězem.
Vytváří slavnostní vstup do
jakéhokoli prostoru a to nejen
během Vánoc.



3D Dárek

Kód: SLPR003
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr: 1 x 1,35 x 1 m

Cena: 15.000 Kč

Zlatý zvonek

Kód: SLPR014
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr: 2 x 2 x 0,3 m

Cena: 35.000 Kč

6

3D světelný dárek kombinuje
světelné řetězy s umělým jehličím.
Vynikne nejen vedle ozdobeného
vánočního stromu či fotopointu, ale
i samostatně na libovolném
prostranství.

Zlatý zvonek se skládá ze zlatého
umělého jehličí, světelných kabelů
a řetězů.
Díky jeho velikosti ho můžete umístit
i na pohledově vzdálenější lokality.



2D Koule A

Kód: SLPR001
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Průměr: 2 x 2,2 m

Cena: 15.000 Kč

2D Koule B

Kód: SLPR002
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Průměr: 2 x 2,2 m

Cena: 15.000 Kč

7

Tato koule s motivem zimní vločky
kombinuje světelný kabel ve
studené bílé a výplet v teple bílé
barvě.
Hodí se do parků, na nádvoří i do
relativně menších prostor.

Varianta 2D koule s motivem
vánoční vločky a hvězdiček je
tvořená světelným kabelem ve
studené bílé a výpletem z řetězu
v teplé bílé.



Andělská křídla

Andělská křídla velká
Kód: SLPR006
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr: 2,7 x 1,6 m

Cena: 25.000 Kč

Andělská křídla dětská
Kód: SLPR005
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr: 2 x 1,4 m

Cena: 21.000 Kč

8

Andělská křídla jsou jedničkou mezi
fotopointy. Ať už vyberete větší, menší
či zkombinujete obě velikosti, můžete si
být jisti, že u nich bude vždy fronta.



Kouzelná koule

Kód: SLPR008
Barevné provedení: studená bílá
Rozměr: 3 x 2,3 x 0,8 m

Cena: 33.000 Kč

Kouzelný dárek

Kód: SLPR009
Barevné provedení: teplá bílá
Rozměr: 3 x 2,2 x 0,8 m

Cena: 39.000 Kč

9

Kompromis mezi 2D a 3D motivem.

Tato 3metrová koule ve studené
bílé zaujme jako solitér v parku,
u významných budov nebo třeba na
kruhovém objezdu.

3metrový dárek kombinující zlaté
jehličí se světelnými kabely a řetězy
zaujme na první pohled. Ať už
samostatně nebo třeba v kombinaci
se zvonkem na str. 6.



Polokoule

s lavičkou bílá

Kód: SLPR010
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr: 2,2 m

Cena: 30.000 Kč

Polokoule

s lavičkou červená

Kód: SLPR011
Barevné provedení: červená + teplá bílá
Rozměr: 2,2 m

Cena: 30.000 Kč

10

Nenápadná, ale lákavá. Taková je
lavička v oblouku připomínajícím
vánoční kouli. Přímo zve k
odpočinku při procházce vánočně
vyzdobenými ulicemi.

Červená varianta zaujme už z dálky.
Atraktivní, přesto respektující jednu
ze základních vánočních barev.
Perfektní pro focení.



Průchozí koule A

Kód: SLPR012
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr: 3 m

Cena: 40.000 Kč

Průchozí koule B

Kód: SLPR013
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr: 3 m

Cena: 47.000 Kč

11

Průchozí prvky lákají k objevování.
Tato koule v provedení světelného
kabelu a řetězu kombinující
studenou a teplou bílou krásně
dotvoří vánoční atmosféru
v jakékoli lokalitě.

Zdobnější verze vánoční průchozí
koule láká nejen pohledem, ale
i touhou udělat si krásnou sváteční
fotografii.



Fotorámeček

Kód: SLPR007
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr: 2,8 x 2 m

Cena: 38.000 Kč

12

Spolu s andělskými křídly tvoří
fotorámeček nejpopulárnější
fotopointy.
Vynikne na pozadí s radnicí, nebo
pěkným výhledem na vaši obec.

Anděl s harfou

Kód: SLPR004
Barevné provedení: teplá/studená bílá
Rozměr: 2 x 2,5 m

Cena: 33.500 Kč

Anděl hrající na harfu kombinuje
světelné kabely v teplé bílé
s výpletem a kabelem ve studené
bílé.
Navozuje sváteční atmosféru
a vyvolává klid a harmonii, která by
se měla nést celými vánočními
svátky.



Nabídka  pronájmů
VELIKONOCE

2026

13



Velikonoční kompozice

Kód: SLPR017
Rozměr: 400 x 240 x 150 cm

Cena - svítivé: 46.000 Kč

14

Kompozice se skládá ze 4 prvků:
Zajíc o výšce 240 cm, šířce 180
a hloubce 100 cm
Dvě menší vajíčka o rozměru
110 * 70 cm
Dekorativní tráva

K dispozici ve svítivé variantě.



Zajíčci ležící

Kód: SLPR019 - šedobílý
SLPR020 - černobílý
Rozměr: 120 x 113 x25 cm

Cena - svítivé: 17.000 Kč

15

Roztomilí zajíčci v různém barevném
provedení krásně vyniknou nejen
v parcích na jarní trávě.
Jsou vypleteni “umělým jehličím”
v různých barvách i světelným řetězem.



Zajíčci stojící

Kód: SLPR021 - černobílý
SLPR022 - šedobílý
Rozměr: 100 x 140 x25 cm

Cena - svítivé: 17.000 Kč

16

Stojící zajíčci v různém barevném
provedení budou vypadat krásně kako
solitér, i v kombinaci se svými kamarády
na protější straně.
 Jsou vypleteni “umělým jehličím”
v různých barvách i světelným řetězem.



3D svítící zajíc 
s košíkem

Kód: SLPR015
Rozměr: 100 x 250 x 145 cm

Cena - svítivé: 59.000 Kč

17

Zajíc s košíčkem plným kraslic
vytvoří impozantní velikonoční
výzdobu přes den v navečer.

Fotorám

Kód: SLPR018
Rozměr: 180 x 260 cm

Cena - svítivé: 39.000 Kč

Fotorám se zajíčkem a kraslicemi
vynikne na každé, hlavně večerní,
fotografii.





Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena zahrnuje:
pronájem vybraného prvku na 1 sezónu (listopad - leden), popř. 4 týdny v době
Velikonoc,
dopravu na místo instalace k zahájení sezóny a odvoz po skončení sezóny do
50 km od Českých Budějovic, na větší vzdálenosti je cena dopravy řešena
individuálně,
u větších a složitějších prvků pomoc s montáží a demontáží 1 naším technikem,
pojištění proti vandalismu se spoluúčastí 5.000 Kč.

Platební podmínky:
Při závazné rezervaci účtujeme zálohu ve výši 50 % ceny pronájmu. 
Doplatek ceny pronájmu fakturujeme po dodání vybraného prvku.
Vratná kauce se skládá v případě, že se nejedná o města, obce, státní instituce.

Technické podmínky:
Nabízené prvky mají standardní napájení 230 V.
Pro instalaci daných prvků je třeba dostatečně velké rovná plocha a přívod
elektrické energie na 230 V.

Obchodní podmínky

Cena nezahrnuje pojištění proti odcizení. Vzhledem k povaze instalace na volně přístupném
prostranství nelze efektivně dané prvky proti krádeži zabezpečit a proto ani pojistit. Po téměř
20 letech zkušeností jsme nicméně žádné odcizení neřešili, stejně tak případy vandalismu jsou
vzácné. 

Všechna práva vyhrazena. Copyright REPAM ELEKTRO s.r.o., 2025 18

Naskenujte kód pro
kompletní obchodní
podmínky.





REPAM ELEKTRO s.r.o.

Pod Stromovkou 202, České Budějovice
www.svetelnavyzdoba.cz


